
PRAGOPROJEKT, a. s. f l k
PRAGOPROJEKT

naše značka: OB-Bg-0059-2020 
vyřizuje: Gabriela Benešová

telefon: 
e-mail: 

DATUM: 6.3.2020

Statutární město Karlovy Vary 
Ing. Daniel Riedl 
M oskevská 2035/21 
360 01 Karlovy Vary

Věc: Cenová nabídka -  Rekonstrukce ulice U Trati v Bohatících

Na základě Vaší výzvy Vám předkládáme cenovou nabídku na zajištění dokumentace pro 

územní rozhodnutí na akci „Rekonstrukce ulice U Trati v Bohatících^.

Položka počet
hodin

sazba
Kč/hod

Základní 
cena v Kč

A Průvodní zpráva 4 750 3 000
B Souhrnná technická zpráva 12 750 9 000
C Situační výkresy 30 000

C.l Situační výkres širších vztahů 4 750 3 000
C.2 Katastrální situační výkres 12 750 9 000
C.3 Koordinační situační výkres 24 750 18 000

D Dokumentace objektů 217 500
D.l Stavební Část 217 500
Řada 100 - Objekty pozemních komunikací 180 750 135 000
Řada 300 - Vodohospodářské objekty 30 750 22 500
Řada 400 - Veřejné osvětlení 80 750 60 000
D.2 Technologická část neobsahuje

E Dokladová část - pouze projednání s 
investorem 12 750 9 000

Celkem bez DPH 268 500
DPH 21% 56 385
Celkem vč. DPH 324 885
Součástí PD nejsou plynovodní a elektrikářské přeložky (vyjma VO).

Termín konceptu: do čtyř měsíců po podpisu smlouvy
Termín čistopisu: do jednoho měsíce po předání připomínek investorem stavby 

Počet paré: 1-6
Podkladem pro zajištění PD je studie zpracována fa. PRAGOPROJEKT. a.s.

I Sídlo: K Ryiánce 1668/16.147 S4 Praha 4 
tel. ax

| www.pragoprojeki.cz

IČ: 45272387. DlC: CZ45272387.C. u.: 5904041/0100 KB Praha 
Zapsán v obchodním rejstříku. Městského soudu v Praze, 
oddíl 6, vložka 1434

Certifikáty:
ČSN EN ISO 9001:2001 
ČSN EN ISO 14001:2005



PRAGOPROJEKT, a. s. pragoprojekt

Pro vyloučení všech pochybností tímto výslovně prohlašujeme, že tato odeslaná a Adresátovi 
doručená cenová nabídka (dále jen „Nabídka") není návrhem na uzavření smlouvy ve smyslu 
ustanovení § 1732 zákona č. 89/2012 Sb.. Tato Nabídka tak představuje pouze podklad pro 
další jednání smluvních stran o obsahu smlouvy, která bude následně uzavřena v písemné 
formě. Platnost Nabídky je  omezena na 30 kalendářních dní po doručení Adresátovi.

S pozdravem

 


